
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2010 року        №  22 

Про скасування рішення виконавчого
комітету Кіровоградської міської ради
від 05.03.2010 р. № 170 «Про делегування
повноважень товариству з обмеженою
відповідальністю «Кіровоградське
бюро технічної інвентаризації» 

Реалізовуючи повноваження, передбачені нормою ч. 9 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та з урахуванням постанови 
Кіровоградського окружного адміністративного суду від 20 вересня 2010 року 
по справі № 2а-1853/10/1170, з метою дотримання чинного законодавства, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 05.03.2010 р. № 170 «Про делегування повноважень товариству з 
обмеженою відповідальністю «Кіровоградське бюро технічної інвентаризації».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
Саінсуса О.Д.

Міський голова        О.Саінсус

Тимоховська
22-85-83


